
www.holiday-link.com

JET SKI SAFARI - BARBAN, ISTRIE
Odvažte se vyrazit za dobrodružstvím s nejnovějšími
vodními skútry a objevte kouzelnou zátoku Raš.
Poznejte kouzlo Istrie zcela jedinečným a odlišným
způsobem s exkurzí u moře s průvodcem

Cena

JET SKI Safari - 45 min.

JET SKI Safari - 90 min.

JET SKI Special Tour - 180 min.

From Barban, Istra:: Jet
Ski Safari
Draguzeti 32
52207 Barban
Chorvatsko

T: 00385 91 476 1111

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
01.05. - 30.09.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Draguzeti 32. Barban -
vrijeme polaska po dogovoru

MíSTO A čAS PříJEZDU
Draguzeti 32. Barban



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Jet Ski Safari
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: poznávání přírody / přírodních krás, adrenalin / extrémní sporty,
nabídka dobrodružství, foto safari, prohlídka pobřeží, návštěva pláže / zátoky , guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Odvažte se vyrazit za
dobrodružstvím s nejnovějšími vodními skútry a objevte kouzelnou zátoku Raš. Poznejte
kouzlo Istrie zcela jedinečným a odlišným způsobem s exkurzí u moře s průvodcem

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

V ceně
Doprovázející odborní průvodci
Náklady na palivo
Ochranné vybavení
Náklady na koordinaci a organizaci programu
Přestávky na plavání
Užitečné tipy:
Doporučujeme plážové oblečení
Abyste mohli provozovat plavidlo, musíte být starší 18 let
Alkohol je před a během jízdy PŘÍSNĚ ZAKÁZÁN!
V případě nepříznivého počasí může být program odložen
Během programu doporučujeme nosit krátká trička


